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در سلسله نشست های بررسی مشکلات جزایر هرمزگان تاکید شد:   

 در این راســتا هر ۲ هفته یکبار نشســت های مربوط 
به بررســی مسائل و مشکلات جزایر استان هرمزگان 
با حضور اســتاندار برگزار می شود و شامگاه پنجشنبه 
گذشــته نشست بررســی مســائل جزیره هرمز در 
حوزه های زیرســاختی، خدماتــی و اجتماعی مورد 
بررســی و تاکید قــرار گرفت و در حوزه شــهری و 

شهرداری نیز تصمیمات خوبی گرفته شد.
مهدی دوستی در این نشست تاکید کرد: اگر توسعه همه 
هرمزگان برای ما اهمیت دارد، جزیره هرمز باتوجه به 
فرمان رهبرمعظم انقلاب و تاکید رییس جمهور اهمیت 

بیشتر و ویژه ای دارد و باید بر روی آن تمرکز کنیم.
وی، احــداث طرح جامع احــداث کارگاه پردازش و 
انتقال پســماند هرمز را یکی مســائل مهم این جزیره 
برشمرد که مقرر شد ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی 
ســازمان برنامه و بودجه اســتان تامین شود و از سهم 
مسئولیت های اجتماعی نیز مبالغی برای این طرح مهم 

تخصیص خواهد یافت.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان اظهار کرد: در 
خصوص راه اندازی اینترنت پر ســرعت )۵g( نیز در 
این نشست مصوب شد با همراه اول برای مذاکره شود 
تا این مساله انجام و جزیره هرمز به اینترنت پر سرعت 

دسترسی داشته باشد.
دوستی، تامین روشنایی معابر را از جمله مسائل مهم در 
این جزیره برشمرد و گفت: در خصوص معماری بومی 
و سنتی و نور پردازی و سنگ فرش جزیره به ویژه ساحل 

شرقی هم مقرر شد اقدامات لازم انجام شود.
وی ادامه داد: برای تکمیل مرکز جامع ســلامت هرمز 
نیز، به دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان تکلیف شد با 
همکاری قرارگاه منطقه ای مدینه منوره این مرکز را تا 

آبان ماه تکمیل و آماده خدمت رسانی به مردم کنند.
استاندار هرمزگان یادآورشد: اداره کل میراث فرهنگی 
نیز موظف شد نســبت به ساماندهی بازارچه صنایع 
دستی، پارکینگ سه چرخه ها و آبرسانی به مناطق نمونه 
گردشگری و سنگ فرش و نورپردازی قلعه پرتغالی ها 

را در دستورکار قرار دهد.
وی با اشــاره به برنامه ریزی برای حل مسائل آبرسانی 
در هرمز گفت: در حوزه هوشمندسازی مدارس هرمز 
نیز تصمیم براین است در مرحله نخست یک مدرسه 
هوشمند سازی شود و در صورت مثبت بودن نتیجه، به 

سایر مدارس این جزیره تعمیم داده شود.
دوستی ادامه داد: یکی از مشکلات مردم جزیره هرمز 
در حوزه تامین سیلندرگاز مایع است که پروژه احداث 
سیلندر پرکنی این جزیره پیشرفت ۹۰ درصدی دارد و 

به زودی این مشکل مهم مردم نیز رفع می شود.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان با اشــاره به 
مشکلات برق و نوسان آن در جزیره هم اظهار کرد: بنا 
داریم یک نیروگاه ۱۰ مگاواتی در جزیره هرمز احداث 
کنیم که سرمایه گذار آن مشخص و تجهیزات تامین شده 
و امیدواریم تا پیش از فصل گرم سال آینده این نیروگاه 

وارد مدار شود.
جزیــره هرمز که تنگه هرمز برگرفته از نام این جزیره 
است، دلیرمردان بزرگی در طول تاریخ تاکنون پرورانده 
و شهدای زیادی در راه حفظ کیان این منطقه تقدیم کرده 
و اکنون به سمت یک جزیره درحال توسعه با محوریت 

گردشگری پیش می رود.
هرمــز با حدود هفت هــزار نفر جمعیت که در میان 
زمین شناسان به بهشت زمین  شناسی مشهور است، 

جزیره ای بیضی  شکل و گنبدی نمکی در خلیج فارس 
به مســاحت ۴۲ کیلومترمربــع و در ۱۶ کیلومتری 

بندرعباس است.
این جزیره زیبا همواره در طول تاریخ به علت موقعیت 
استراتژیک دارای اهمیت راهبردی و بازرگانی بوده و 
هر سال در ایام سفرهای نوروزی پذیرای خیل عظیمی 

از گردشگران و مسافران از سراسر کشور است.
هرمزگان رتبه نخست جذب سرمایه گذاری در 

کشور را کسب کرد
استاندار هرمزگان گفت: استان هرمزگان توانست در ۶ 
ماهه نخست امسال با جذب ۱۱۹ همت سرمایه جدید، 
رتبه نخست جذب سرمایه گذاری در کشور را به خود 

اختصاص دهد.
مهدی دوســتی در خصوص کســب رتبه نخست 
جذب ســرمایه گذاری جدید در کشور توسط استان 
هرمزگان افزود: اولویت اصلی ما، ســرمایه گذاری و 
جذب ســرمایه اولویت در سال جاری است و تلاش 
داریم برای توسعه اســتان سرمایه های قابل توجهی 
جــذب کنیم.وی با بیان اینکه منابع اعتباری هرمزگان 
در بهترین حالت می تواند تورم را پوشش دهد، اظهار 
کرد: البته سال گذشته اعتبارات و منابع قابل توجه سفر 
رییس جمهور به هرمزگان تزریق شد که کمک زیادی 
به بهبود زیرساخت های این استان مرزی کرد.نماینده 
عالی دولت در اســتان هرمزگان ادامه داد: بر همین مبنا 
اصل را بر جذب ســرمایه قرار داده ایم و تلاش کردیم 
با بهبود محیط سرمایه گذاری و بسترسازی لازم برای 
جذب سرمایه و سرمایه گذار جدید منابع بسیار خوبی 

را وارد استان کنیم.

دوســتی بااشــاره به اینکه سال گذشــته نیز رتبه 
جذب اســتان در خصوص جذب سرمایه در کشور 
مطلــوب بوده اســت، تصریح کرد: خوشــبختانه 
از ابتدای ســال تاکنون با جــذب ۱۱۹ هزار همت 
سرمایه جدید، توانستیم رتبه نخست جذب سرمایه 
صنعتی و معدنی را کســب کــرده و امیدواریم این 
رتبه را با جذب ســرمایه های بیشتر حفظ کنیم.وی 
از ســرمایه گذاران خواســت هرمزگان را به عنوان 
مقصد اصلی ســرمایه گذاری انتخاب کنند، چرا که 
این استان در حوزه تامین آب برای پروژه ها باتوجه 
به دسترسی به آب های خلیج فارس مشکلی ندارد و 

همچنین زیرســاخت های گسترده انرژی و حمل و 
نقل را در اختیار دارد و می تواند محل مناســبی برای 

سرمایه گذاری باشد.
استاندار هرمزگان با قدردانی از دستگاه هایی که تلاش 
کردند سرمایه مناسبی جذب استان شود، گفت: سازمان 
صنعت، معدن و تجارت و بخش اقتصادی استان توان 
و وقت زیادی برای این مســاله صــرف کردند که از 

تلاش های آن ها قدردانی می کنم.
دوستی گفت: بیشترین جذب سرمایه در حوزه صنعت 
و معدن بود و در نیمه دوم ســال باتوجه به طرح های 
بزرگ حــوزه انرژی، آبزی پروری و کشــاورزی نیز 
امید می رود ســرمایه های خوبی جذب استان شود، از 
سوی دیگر بر فعال سازی معادن استان و جذب سرمایه 

حداکثری در این زمینه نیز تاکید داریم.
تامین اعتبار زیرساخت های نهضت ملی مسکن در 

هرمزگان
 استاندار هرمزگان گفت: ۶۱۹ میلیارد تومان اعتبار برای 
اجرای زیرســاخت های آب و برق طرح نهضت ملی 

مسکن تامین شد.
مهدی دوســتی  در جمع خبرنــگاران، تصریح کرد: 
تعهد اســتان در اجرای طرح نهضت ملی مســکن 
ســاخت ۶۵ هزار واحد مسکونی است و زمین های 
مورد نیاز برای اجرای این طرح تامین شده است.وی 
بیان کرد: در دو هفته گذشــته پیشرفت طرح نهضت 
ملی مسکن در اســتان ۸ درصد افزایش یافته است.

دوستی اضافه کرد: شهرستان بستک بیشترین و حاجی 
آباد کمترین پیشرفت را در اجرای طرح نهضت ملی 
مســکن داشتند.استاندار هرمزگان بیان کرد: در حال 
پیگیری مشکلات مدیریتی شهرستان هایی هستیم که 
پیشرفت قابل ملاحظه ای در اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن نداشتند.دوستی از هرمزگانی ها خواست که 
هرچه سریعتر در طرح نهضت ملی مسکن نام نویسی 
و آورده اولیه خود را واریز کنند.وی ادامه داد: با توجه 

به اینکه ۹۰ درصد از ســهمیه استان در طرح نهضت 
ملی مسکن پر شده است، افرادی که آورده اولیه خود 
را واریز نکنند از فهرســت حذف و متقاضیان دیگر 
جایگزین می شوند.اســتاندار هرمزگان اظهار کرد: تا 
پایان دولت سیزدهم تعهد ساخت و تحویل ۶۵ هزار 
واحد مسکونی اجرا می شود.دوستی اضافه کرد: توجه 
بیشتر بر روستاهایی که طرح نهضت ملی مسکن در 
آن مناطق اجرا نشده است و برنامه ریزی برای بررسی 
نیاز اســتان به مدارس جدید و جانمایی آن از دیگر 
موضوعاتی بود که در جلسه شورای مسکن هرمزگان 

مطرح شد.

توجه خاص مسوولان به حل مسائل و مشکلات 
جزیره هرمز

        اقتصاد کیش -    توسعه و پیشرفت 
جزایر خلیج فارس به ویژه هرمز که به عنوان 
پیشــانی آن ها محسوب می شود، همواره 
مــورد اهمیت و تاکید رهبرمعظم انقلاب 
بوده و در این راستا رییس جمهور با سفر 
به هرمز، از همه مسوولان خواست به این 
جزیره اســتراتژیک توجه خاص داشته 

اقتصاد کیش -    مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: باشند.
۲ رشــته هتلداری و گردشگری در هنرستان دخترانه آینده سازان و دبیرستان پسرانه 

پروفسور حسابی شهر بندرعباس از ابتدای مهرماه سال جاری آموزش داده می شود.
محمد محســنی در این خصوص، هدف اصلی آموزش این رشــته ها در اســتان را 
بهبود کیفیت خدمات در صنعت گردشگری و هتلداری عنوان کرد و افزود: افزایش 
مهارت های فنی افراد در صنعت گردشــگری و هتلداری از اهمیت بالایی برخوردار 

است.
وی ادامه داد: اســتان ها با جاذبه های تاریخ، فرهنگی و طبیعی خاص خود شــناخته 
می شوند بنابراین، آموزش به افراد در رشته های گردشگری و هتلداری امکان مشارکت 

در حفظ و نگهداری و همچنین ترویج این جاذبه ها را می دهد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان افزود: رشته های 
گردشگری و هتلداری یکی از تاثیرگذارترین رشته ها در موفقیت صنعت گردشگری 
و هتلداری هستند که با رشد روزافزون صنعت گردشگری، نیروی انسانی متخصص 
و آموزش دیده در این رشته ها به یکی از ستون های اصلی موفقیت این صنعت تبدیل 

خواهند شد.
محسنی خاطرنشان کرد: آموزش رشته  گردشگری و هتلداری در هنرستان ها باتوجه 
به نقش مهم گردشگری در توسعه ی اقتصادی و اشتغال زایی، می تواند به درآمدزایی و 

اشتغال زایی جوانان کمک کند.
وی افزود: ایجاد فرصت های شــغلی در حوزه گردشــگری و صنعت هتلداری به 
دانش آموزان این رشــته های تحصیلی، امکان یافتن شغل پس از دانش آموختگی را 

می دهد و بازار کار آن ها در هرمزگان وجود دارد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خاطرنشان کرد: افرادی 
که بعد از هنرستان تمایل به تحصیل در این رشته ها را داشته باشند هم زمان با تحصیل 

در دانشگاه می توانند در مراکز و تاسیسات گردشگری مشغول فعالیت شوند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

بندرعباس برای برگزاری دوره های 
هتلداری و گردشگری مهیا شد

پایگاه استقرار کارگران فصلی 
بندرعباس آماده بهره برداری شد

اقتصاد کیش-    رییس خانه کارگر هرمزگان گفت: پایگاه اســتقرار کارگران فصلی 
بندرعباس در شرق این شهر و روبروی پارک جنگلی،  آماده بهره برداری شد.

اسماعیل حاجی زاده افزود:  این پایگاه شامل ساختمانی با زیربنایی حدود ۱۵۰ متر بوده 
که در مدت کمتر از سه ماه ساخته و آماده استفاده شده است.

وی ادامه داد: زمین مورد نیاز برای احداث این پایگاه را شهرداری بندرعباس در حدود 
چهار ماه قبل در اختیار خانه کارگر هرمزگان قرار داد و با استفاده از سازه های سبک در 

مدت یاد شده احداث شد.
رییس خانه کارگر هرمزگان اظهار کرد: اختصاص این زمین برای اســتقرار کارگران 
فصلی، حاصل پیگیری ها و تلاش های انجام شده از سال ۹۷ تا خردادماه سال جاری 

است.
حاجی زاده گفت: پس از بهره برداری از این پایگاه، شماره  تلفنی اعلام می شود که هر 
کس نیاز به کارگر داشت با این مرکز تماس گرفته و کارگر به محل اعزام می شود و بدین 

ترتیب کار ساماندهی کارگران فصلی این شهر هم انجام شده است.
وی یادآورشد: برای احداث ساختمان این پایگاه که دارای ظرفیت افزون بر ۱۰۰ نفر 
بوده، حدود ۳۵ میلیارد ریال هزینه شده است و امید می رود با بهره برداری از آن دیگر 

شاهد برخی مسائل در سیما و منظر شهری بندرعباس نباشیم.
رییس خانه کارگر هرمزگان باتوجه به اینکه در گذشته کارگران فصلی مکان مشخصی 
برای حمام زدن نداشته و در خیابان اقدام به استحمام می کردند، گفت: مشاهده چنین 
منظرهایی شایسته شهر بندرعباس به عنوان یکی از بندرگاه های مهم تجاری کشور 

نبوده و نیست.
حاجی زاده تاکید کرد: برای به سرانجام رساندن اقدام آغاز شده در ساماندهی کارگران 
فصلی نیاز به محلی برای خوابگاه و استراحت کارگران فصلی وجود دارد که پیگیری ها 
و تلاش های لازم را انجام می دهیم تا همانگونه که پس از ۶ سال با همراهی شهرداری 
موفق به دریافت زمین برای تعیین مکانی مشخص برای استقرار کارگران فصلی شدیم، 

بتوانیم محلی را هم برای خواب و استحراحت آن ها فراهم کنیم.

رییس خانه کارگر هرمزگان :

 

اقتصاد کیش -     مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: امسال 
بیش از یک میلیون مسافر از طریق بنادر شرق هرمزگان جابجا شده اند.

حمیدرضا محمد حسینی تختی امسال یک میلیون و ۶۲۲ هزار مسافر از از طریق بنادر 
شرق استان جابجا شدند که بیش ترین میزان با افزایش ۱۱ درصدی مربوط به تردد در 
مسیر بندر شهید حقانی به بنادر شهید ذاکری )قشم( و هرمز با یک میلیون ۱۸۳ هزار 

و ۶۹۱ مسافر است.
وی بیان کرد: در این مدت ۴۲۹ هزار و ۱۰۱ مسافر به جزیره هرمز رفت و آمد کردند 

که در این بخش نیز ۲۵ درصد افزایش به ثبت رسیده است. 
مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان، میزان رفت و آمد مسافر و 
گردشگر بین بنادر شهید باهنر و شارجه امارات در این مدت را ۹ هزار و ۳۱۴ مسافر 
اعلام کرد و افزود: در این بخش نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶ درصد افزایش 

به ثبت رسیده است.
بنادر شــرق هرمزگان شــامل شهید باهنر، شهید حقانی، بندر هرمز، بندر تیاب، بندر 
ســیریک و بندر جاســک جزو بنادر چند منظوره محســوب می شوند که در زمینه 

فعالیت های تجاری و مسافرت های بین المللی و داخلی نقش راهبردی دارند.

جابجایی بیش از یک میلیون مسافر
 در بنادر شرق هرمزگان

اقتصاد کیش -    رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان گفت: نام نویسی آزمون 
استخدامی بیش از دو هزار نفر در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان آغاز شد.

دکتر غلامعلی جاودان در جمع خبرنگاران، افزود:در این آزمون برای ۴۲ عنوان شغلی 
در رشته هایی مانند پزشکی، پرستاری، بهداشتی و حسابداری نیرو جذب می شود.

وی بیان کرد: متقاضیان می توانند برای دریافت دفترچه راهنما و نام نویسی به سایت 
مرکز آزمون جهاددانشگاهی به نشانی hrtc.ir مراجعه کنند.

جاودان با اشاره به اینکه مهلت نام نویسی متقاضیان تا پایان شهریور ماه است، تصریح 
کرد: زمان برگزاری آزمون اســتخدامی نیز ۲۱ مهرماه امسال همزمان با سراسر کشور 

است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: از مجموع ظرفیت ۲۵ هزار استخدامی 
این مرحله در کشــور، مجوز اســتخدام دو هزار و شش نفر به دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان تعلق گرفت که بیشترین شمار مجوز استخدام از زمان تاسیس دانشگاه علوم 

پزشکی استان و بالاترین سهمیه مجوز نسبت به سایر استان ها است.
جاودان پیش بینی کرد در این مرحله از آزمون اســتخدامی، همه نیروهای تخصصی 

شرکتی جذب شوند.

آغاز نام نویسی آزمون استخدامی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

اقتصاد کیش -   رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: ۲۰ هکتار از اراضی ملی در 
دهستان بوچیر شهرستان پارسیان به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال رفع تصرف شد.

مجتبی قهرمانی در این خصوص افزود: در راســتای صیانت از حقوق بیت المال و 
باتوجه به تاکید رییس قوه قضاییه مبنی بر مقابله همه جانبه و بدون اغماض با متجاوزان 
و متعدیان به اراضی ملی و منابع طبیعی و سوداگرانی که اقدام به تغییر کاربری اراضی 
زراعی می کنند، به دســتور رییس حوزه قضایی پارسیان، ۲۰ هکتار از اراضی ملی در 

روستای حسین آباد از توابع دهستان بوچیر رفع تصرف شد.
وی تصریح کرد: رفع تصرف این زمین ها پس از استعلام از مراجع ذی صلاح و گزارش 
آن ها در خصوص احراز نکردن مالکیت متصرفان انجام شــده اســت و توسط یگان 

حفاظت از منابع طبیعی، به بیت المال برگشت داده شد.
رییس کل دادگستری هرمزگان خاطرنشان کرد: رییس حوزه قضایی شهرستان پارسیان 
در راستای قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، دستور واگذاری اراضی 
رفع تصرف شده از منابع طبیعی به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را جهت عمران و توسعه 
روستای حسین آباد صادر کرده است. قهرمانی تاکید کرد: همه دستگاه ها باید با اتخاذ 
تدابیر پیشگیرانه و تمام توان در جهت پاسداری و حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی 

تلاش کنند و مجموعه دادگستری نیز در این امر خطیر به آن ها کمک خواهد کرد.

۲۰ هکتار از اراضی ملی در پارسیان 
رفع تصرف شد

اقتصاد کیش -    مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: برای سال 
تحصیلی جدید ۱۳۲ واحد آموزشی با ۳۳۰ کلاس درس در هرمزگان آماده شده است.

مهدی باوقار در جمع خبرنگاران، افزود: امسال هشت هزار و ۲۵۰ دانش آموز در این 
مدارس نوساز مشغول به تحصیل می شوند.

وی با بیان اینکه بیشترین واحدهای آموزشی ساخته شده در شهرستان های بندرعباس، 
قشم، حاجی آباد و میناب واقع است، تصریح کرد: سه واحد آموزشی بزرگ در شهر 

بندرعباس با ۵۰ کلاس درس نیز برای سال تحصیلی جدید آماده است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان اضافه کرد: این مدارس با مشارکت 

خیران و اعتبارات استانی و ملی ساخته شده است.
باوقــار ادامه داد: اکنون ۸۵۰ کلاس درس جدید در مناطق مختلف هرمزگان در حال 

ساخت است.
وی عنوان کرد: در حال حاضر دو هزار کلاس درس تخریبی در سراسر استان وجود 

دارد که نیاز به بازسازی و نوسازی دارند و ۳۰۰ کلاس درس هم کمبود است.

آماده شدن 330 کلاس درس در هرمزگان؛

وجود دو هزار کلاس درس تخریبی
 در هرمزگان

اقتصاد کیــش -   رییــس اداره بازرگانی تعاون 
روستایی هرمزگان گفت: پنج هزار و ۷۲۱ تنُ نهاده 
دامی و کشاورزی از ابتدای الجاری تاکنون از سوی 
شبکه تعاون روستایی بین دامداران و کشاورزان این 

استان توزیع شد.
محمد رضا ماندگاری افزود: نهاده های کشاورزی 
و دامی شامل ســبوس، کودشیمیایی )از نوع اوره، 
فُســفات و سَم(، بذر ذرت و کنجد است که با نرخ 
مصوب بین دامداران و کشاورزان استان هرمزگان 

توزیع شده است.
وی بیــان کرد: تهیــه، تولید و فــروش نهاده های 
کشــاورزی )کود و سم( و دامی از جمله برنامه های 
حمایتی ســازمان تعاون روســتایی برای خدمت 

رسانی به جامعه روستاییان است.
رییس اداره بازرگانی تعاون روســتایی هرمزگان با 

اشــاره به اینکه توزیع این مقدار نهاده های دامی در 
راســتای حمایت از دامداران، تنظیم بازار و تثبیت 
قیمت نهاده های دامی انجام شده است، اظهار کرد: 
کشــاورزان نهاده ها را از اتحادیه ها و شرکت های 

تعاونی روستایی استان خریداری می کنند.
مانــدگاری، اجــرای عملیــات آب و خــاک در 
شــرکت های تعاونی تولید و ســهامی زراعی در 
سطح ۱۵۰ هکتار، اجرای عملیات یکجاکشِتی در 
شــرکت های تعاونی تولید در سطح ۲۵۰ هکتار و 
اجرای کشت قراردادی در شرکت های تعاونی تولید 
در ســطح ۱۰۰ هکتار را از دیگر خدمات ارائه شده 
از ابتدای سالجاری تاکنون از سوی تعاون روستایی 

استان به مردم بوده است.
وی همچنین با اشــاره به اینکــه در این مدت ۹۲۷ 
تن بذر اصلاح شــده گندم تولید و فرآوری شــده 

اســت، اضافه کرد: در این مدت همچنین افزون بر 
۶۰ هزار تنُ خرید تضمینی گندم توسط شبکه تعاون 
روستایی اســتان از کشاورزان هرمزگان خریداری 
شد و این آمار نشــان دهنده آن است که با افزایش 
۵۰ درصدی نســبت به مدت مشابه پارسال روبرو 

هستیم.
این مســوول بیان کرد: شــرکت تعاون روستایی 
هرمزگان از ابتدای سال جاری تاکنون در زمینه خرید 
و فروش لیموترش از باغداران هرمزگانی عملکرد 
مثبتی داشته است، به طوری که افزایش پنج برابری 

را نسبت به مدت مشابه پارسال شاهد بودیم.
ماندگاری، به توزیع آرد روستایی به میزان ۳۲ هزار 
و ۳۴۵ تن، توزیع انواع کود شیمیایی - آلی و زیستی 
۵۹۰ تن و توزیع مواد ســوختی نیز در این مدت به 

میزان ۶۴ هزار و ۶۶ لیتر اشاره کرد.

بیش از پنج هزار تنُ نهاده دامی بین روستاییان 
هرمزگان توزیع شد

رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان:


